АДМИНИСТРАЦИЯ ТЯГУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2023                                                                                                            № 2
ст.Тягун

О создании комиссии по
норме расхода угля в
Тягунском сельсовете
Заринского района Алтайского края

В целях контроля и эффективного использования угля

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить комиссию по  списанию угля в  следующем составе:
Председатель комиссии -   глава сельсовета-Ю.А. Овчинников;
Секретарь комиссии – секретарь администрации – Н.А. Федорова;
Член комиссии – кочегар-машинист центральной котельной Быстров В.А.
	2.Утвердить акт  о нормах на списание  угля    от 01.02.2023 (прилагается).
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета								Ю.А. Овчинников

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Тягунского сельсовета  от 01.02.2023 №2

АКТ
о среднесуточной  норме списания угля для отопления здания администрации Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края на 2023 год.

ст.Тягун									01.02.2023

	Комиссия в составе:
Председатель комиссии -   Глава сельсовета-Ю.А. Овчинников;
Секретарь комиссии – секретарь администрации – Н.А. Федорова;
Член комиссии – косечар-машинист центральной котельной В.А. Быстров
[bookmark: _GoBack]в присутствии истопника здания администрации  Гречишкина Юрия Викторовича определили суточную норму списания угля на 2023 год, для отопления здания администрации Тягунского сельсовета, расположенного по  адресу: станция Тягун ул.Титова ,11в количестве 0,6 тонны,
Акт действителен до 31.12.2023  года.
	В чем и  составлен настоящий акт.

Председатель комиссии  							Ю.А. Овчинников
Секретарь комиссии  							Н.А. Федорова
Член комиссии  								В.А. Быстров

Истопник									Ю.В. Гречишкин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]